
OBJEDNÁVKA OBJ/0140/0009/23

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60461446 DIČ: CZ60461446
Akademie výtvarných umìní v Praze

U Akademie 172/4

170 00  Praha 7

IČO: 25434471 DIČ: CZ25434471
CardHouse s.r.o.

Revoluční 178/3

400 01  Ústí nad Labem 1

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 07.08.2023
Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky

1 ks Laminátor EDIsecure XID IM LS
Jednostranný vč. instalace

1 ks Laminátor EDIsecure XID IM LS
Jednostranný vč. instalace

1 ks 21% DPH k položce Laminátor EDIsecure
XID IM LS Jednostranný vč. instalace

1 ks Profylaxe tiskového stroje XID8300

1 ks 21% DPH k položce Profylaxe tiskového stroje XID8300

Do faktury prosíme text: 

Výzva NPO pro oblast VŠ SC C Společné projekty VŠ (reg. č. NPO_AVU_MSMT-16612/2022)

----

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o

střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v

obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz

zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022,

kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Potvrzená objednávka je považována za HS.
Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Veškerou korespondenci a fakturu ve dvojím vyhotovení zasílejte na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.
Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 513/1991 Sb.

Akademie výtvarných umění v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


